

Inowłódz, 28.09.2020 r.

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz
tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 4X4 dla OSP w Inowłodzu

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 588726-N-2020 z dnia 2020-09-23

Wójt Gminy Inowłódz występujący w imieniu Gminy Inowłódz, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do siedziby zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

ZESTAW PYTAŃ Nr 1 z dn. 24.09.2020 r.

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuści półki z możliwością indywidualnego ustawienia wysokości na prowadnicach wykonanych z aluminium (dot. Pkt. 3.1) ?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuści półki z możliwością indywidualnego ustawienia wysokości na prowadnicach wykonanych z aluminium.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający dopuści drabinę do wejścia na dach wykonaną z aluminium (dot. Pkt. 3.3) ?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuści drabiny do wejścia na dach wykonanej z aluminium.

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 4000 litrów (dot. Pkt. 3.10) ?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuści zbiornika wody o pojemności min. 4000 litrów.

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający dopuści podstawę w kabinie wykonaną z kompozytu pod 6 latarek i 4 radiotelefony (dot. Pkt. 3.25) ?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuści podstawy w kabinie wykonanej z kompozytu pod 6 latarek i 4 radiotelefony.

Pytanie 5:

Ochotnicza Straż Pożarna w Inowlodzu

5. Czy Zamawiający dopuści orurowanie z 4 lampami z przodu pojazdu pod przednią szybą pojazdu (dot. Pkt. 3.25) ?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuści orurowania z 4 lampami z przodu pojazdu pod przednią szybą pojazdu.

ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 24.09.2020 r.

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by szkielet zabudowy wykonany był z aluminium w technologii skręcania?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody, by szkielet zabudowy wykonany był z aluminium w technologii skręcania.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający dopuści, by poszycie zabudowy wykonane było z lakierowanej blachy aluminiowej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza, by poszycie zabudowy wykonane było z lakierowanej blachy aluminiowej.

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający dopuści, by prowadnice pótek sprzętowych wykonane były z aluminium?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza, by prowadnice pótek sprzętowych wykonane były z aluminium.

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z antypoślizgową powierzchnią dachu i podestów roboczych wykonaną z użyciem blachy ryflowanej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu z antypoślizgową powierzchnią dachu i podestów roboczych wykonaną z użyciem blachy ryflowanej.

Pytanie 5:

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium.

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów.

Pytanie 7:

Ochotnicza Straż Pożarna w Inowłodzu

7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu bez dodatkowego orurowania kabiny, które jest stosowane tylko w pojazdach kategorii trzeciej, tj. terenowych?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu bez dodatkowego orurowania kabiny, które jest stosowane tylko w pojazdach kategorii trzeciej, tj. terenowych.

Pytanie 8:

8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu zgodnego z posiadanym świadectwem dopuszczenia, który wyposażony jest w jedną wyciągarkę z mocowaniem umieszczonym z przodu?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu zgodnego z posiadanym świadectwem dopuszczenia, który wyposażony jest w jedną wyciągarkę z mocowaniem umieszczonym z przodu.

Pytanie 9:

9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu ze skrzynią dachową wykonaną z aluminium bez izolacji termicznej?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu ze skrzynią dachową wykonaną z aluminium bez izolacji termicznej.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
97-215 Inowłódz
ul. Tuwima nr 15 tel. 710-11-88
NIP 773-22-96-558 Reg. 592277125

PREZES
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ
Józef Goska

